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期　　日　　令和５年５月２９日(月)

会　　場　　毎日興業アリーナ久喜

春日部共栄

地区推薦校

久 喜

昌 平

花 咲 徳 栄

草 加 南

不 動 岡

越 谷 南

白 岡

地区代表校

①～⑨の
各ブロックを
勝ち抜いた
９チーム

三 郷 北

蓮 田 松 韻 5

6

草 加 西 12

④

獨 協 埼 玉

越 谷 東

春 日 部 東

23 宮 代

25-15

25-19
25-16

25- 9

25-22

25-14

24

25-10

25- 4

杉 戸 農 業

草 加

叡 明

越谷総合技術 11

令和５年度　学校総合体育大会兼全国高等学校総合体育大会バレーボール競技大会

東部地区予選会女子競技記録

⑦
20 羽 生 第 一

21 吉 川 美 南

22 春 日 部 女 子

⑧

25-16

25-19
25-10

25-16

1

杉 戸 3

松 伏 4

越 谷 北 2

鷲 宮 1 県シード校

25- 6

25- 4
25-23

22-25

25-23

25-20

25- 7
25-10

25-12

25-12

25-10
25-20

25-16

25-20

20-25

25-12

2

25- 7

25-10

2 0

25

26

27

越 谷 西

幸 手 桜

越 ヶ 谷

13 久 喜 北 陽

25-14

25-20
14 草 加 東24-26

25-16

25-18
15 庄 和

16

17

18

八 潮

三郷・三郷工技

八 潮 南

19

25-12

25-11
25-10

25-16

2 0

2 1

0202

02

⑤

⑥②

①

2 1
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2 0
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2 0
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